
•;NORDEN (hc.)NEW VORK DIREKT TILL belöpte »i* tU $27 00. Vbi gjort, du 
lilla hjord'

Frälsningsarmén.
ka torsdag, lördag kl. S e. m samt 
sondag kl. 7 30 e. m Nästs måndag 
afton kl. I ha vi ett stort armé-brol 
lop Vi inbjuda alla att komma med 
denna aftonen. VI upptaga 25 cents 
rid <i rr4n som kommer att anrandas 
för kärens arbete här i Wtnnipec 
Alla välkomna!

S i- kommer redaktör Rudolf Einhardt att J. å
loter denna vecVER IGE Haa avreste nämligen i män-

dags till sin farm i Saskatchewan för j 
att etnnna dår en tid fnunät. Underpå miodytm
tiden skotes den finansiella ledningen

SVENSKA Ék 
AMERIKA Sg

Stiftad 1900 Iav Forum av mr Einar Hanson ockmöter tredje onsdagen I varje mänad
___redigeringen av mr Einhardt. med b*-S Beott Memorial Hall. kl g e

Q|3
Sekreterare J A. Gustafson, 268 , trade av mr John Higglund 

Logaa A ve.. Tel A 7921.
Finans sekreterare Alexis C rist en son.

1S« Scotla SL, Winnipeg.
Sjnk. ordförande P. A. Peareon 251 gån*

Newton A ve

Första maj konserten I lutherska ; 
kyrkan vilja vi päminua om än en | 

VI redogjorde tor krogrummet 
j 1 fortidet nummer, och vi hoppas att 
; mansforeningen, som anordnat denna 
: konsert, skall se sina anfctrangningar 
krönta med f ra mgäng Inträdet är
♦ ndast 25 cents för barn och 50 cents 

! for aidre.

9 iecnUNIEN Canada-Nyheter

mC9VENSKARNES EGEN LINJE) 
Direkt passageraretrafik Fem miljoner buehels spannmil har 

skeppats från Edmoutcn västerut till 
Vancouver under denna säsong 

Vir i Ottawa.

i

NEW YORK e. GÖTEBORG $med luxuösa, bekvima ångare. iLogen Goda Avsikten i Kenora kom- i 
• mer att avhålla ett oppet möte 
Goodtemplarlokalen

Våren anlände den 
20 ds. med stor hastighet i Ottawa 
På morgonen sagda dag visade ter 
iroroetern 36 grader, samt steg in­
emot middagstiden till 70 grader

•i
Atindag sk vallen ;

. den första nätskommnade Maj. med i 
W a tal av Mr P M Dahl från Win 

. nipeg. meddelas oss i pr^ssläggnings-

A:::-
M}

Belgare goda nybyggare. Det lägi 
liggande landet i Kent county i On­
tario har visat sig vara attraktivt for 
vallonerna Den gamla, goda vårtiden är nu här, och ni kommer att
diga och intensivt arbetande (armare behöva var- och so mm ar sk odon.

Vi bedja vördnadsfullt våra mänga svenska, norska och 
danska vänner att använda RYAN SKOR, som äro välkända
för stil, komfort och kvalitet i över 40 år.

Spörj er handlande om RYAN SKOR.—Se efter namnet.

toKenora boma torde upp­
märksamma detta ocb allmänt mota '
upp vid lasten, som lovar att bli un 

1 derhåJiande.
Många av dem ha ihär

- Minga skandinaviska immigranter.
----------  >ven under detta tidiga stadium avj medaljer av nastan alla hov och Röda
M#. |j immigrationssäsongen kunna veder kors organisationer i Europa 

J börande myndigheter meddela, att.fem ! hon 
gånger sä många skandinaver pie»e-:dem

Rask domare. Vnder loppet av en 
halvtimme dömde en dag f, v. polis­
domare Brown 1 Saskatoon. Sask., 45 
personer, som voro åklagade för skilj- 
da brott och vilka i böter sammanlagt 
betalade $2.300.

Leges Men

l e. o. f.
å Logaa Hall 

411 LOO AN A VENUS 
Möten första och tredje onsdagen 1 

månaden.

är för blygsatn att skruda sig i 
Hon har nu kommit till Ame-Tl* RUSTA

rat genom staden, jämfört med sist- i rika for att samla pangar nog att upp- 
Del ner ut »om om förhål fura ett hem för änkor och barn

Från New York 
5 MAJ

12 MAJ DROTTNINGHOLM 2k APRIL
29 MAJ STOCKHOLM 
• JUNI DROTTNINGHOLM 26 MAJ

19 JUNI
30 JUNI
7 JULI DROTTNINGHOLM 23 JUNI 

29 JULI
4 AUG. DROTTNINGHOLM 21 JVLI 

19 AUG

Från Göteborg 
KUNGSHOLM 19 APRIL

landena I de skandinaviska länderna i Långväga fångfärd. Konstapel Ste 
venson av R.C.M.P. anlände i dagar 
na till Altavik med en eskimå, ankla­
gad för mord De hade färdats 700 
mil efter hundspann samt 125 på cn j 
skonare.

Duktiga immigranter till ett antal 
av cirka 250. av vilka de flesta voro 
britter, anlände f. v. till St. John. |

N.B. De flesta av dem skola bege sig 
till västra Cauada för att arbeta på 
farm.

Tvi vinner • självmord. Andrew 
Common i Ellis boro. Sask., tog f. v. : 
sitt liv. d ådetta blivit för tomt for 
honom på grund av att hans intima 
van Perkins 14 dagar före tog sitt i 
eget liv.

Norris betydligt bättre. Hon. T. C. I 
Norris. som en tid varit sjuk. förkla I 
rade f v att han trodde sig kunna; 
återvända till sitt säte 1 legislaturen j 
någon gång denna vecka. Han har nu ■ 
varit sjuk i cirka 8 veckor.

Ett jägarnas Eden är norra Alberta j 
OCh detta tack vare Northern Alberta ! ■ --
Fish & Garne Protective League. 1 
många delar av landet ha fåglarna 
försvunnit från skogarna och fisken 
från floderna — men ej så där.

12 MAJ aro långt Ifrån de bästa, varför våra 
! landsmän komma hit över för att soka f 
sin lycka

Kyrkerna NEDSATTA PRISER PÄ FÖRSKOTTSBETALDA BILJETTERKUNGSHOLM
STOCKHOLM

2 JtJNI 
14 JUNI CUNARD och ANCHOR- 

DONALDSON LINJERNA
L. a — Mre 

Bmflm St Tet: A
TI

Sv. Ev. Lutherska Zlonekyrkan, hör- 
elektriker Cambridge har rapporterat set »v Fountaln Street och Logan ave-
om att den första elektriska smalt nue. Carl A. Anderson, pastor

Smältning med elektricitet. Stads
47 JVLI VKUNGSHOLM

Logen Goda Avsikten No. 328 JULI 
11 AUG

1 SEPT. DROTTNINGHOLM 18 AUG 
Pa#»agerare gå ombord på ångaret, 

tid "Hwedlwh American Line Dock. 
Foot West 57th St , New York . och 
lamlwttga direkt från ångaren vid ka­
jen l Göteborg 
Inga dröjsmål

Oöverträffade bekv a m I i g h e t e r 
Stensk. ypperlig mathållning Svensk 
besättning och betjäning

Beställ biljetter nu. medan goda 
platser kunna erhållas genom att In 
betala handpenningar Ull nartnaste 
agent eller till

STOCKHOLM
STOCKHOLM Gör Intet misstag — köp biljetter för edra 

vänner och släktingar i det gamla landet, eller 
närvar vid den stora utställningen i Göteborg 
Tillförsäkra er om det bästa utan högre kost­
nad. Köp edra biljetter hos de gamla pålitliga 
CUNARD A ANC HOR-DON A LDSON LINJERNA, d 
så välkända för de skandinaviska folken Våra 
kontor i Sverige och alla europeiska länder skola 
gärna hjälpa er eller edra vänner.

Vårt departement för utländska remisaor kan \
•verföra alla pangar ni önskar sanda till alaktln- 1 
gar till lägsta kurs — saker, pålitlig ocb prompt 
betalning.

Tillakriv oss för fullständig upplysning beträf­
fande exkursioner till Sverige eller överförande 
av pängar.

Til 1 skrrv oss för fullständig upplysning beträffande exkursioner till 
Sverige eller överförande av pängar.

Cunard & Anchor-Donaldson Linjerna
270 Main Street

-nlngsfabriken kommer att uppsättas 372 Logaa Avenue. 
har i staden Det ar Vulcan Iroo 
Works, som ämnar sätta i gång där­
med för att tillverka vissa speciella Söndagsskola kl. 12 m. Aftonsång kl. 
produkter. Förberedelser för nistal 7 e. m.
lerandet av denna smältugn göras nu. ! Varje fredagskväll kl. 8 körövning, 
och man hoppas kunna borja opera­
tionerna inom en snar framtd.

Tel. A 7104 I * \MÖTBSKALENDER. >. éKENORA, avhåller sina ordinarie 
möten första och tredje tisiagea varje 
månad kl. 8 e m. Goda program. Bliv 
medlem.
ALB. NOREU8, L.D., Kenora, Ont.

Söndagar: Högmässa kl. 16.50 f. m

Inga ombyten 
Inga besvär Varje fredags kväll. Junior körees 

övning.
Observera! Alla delegater Ull ; Första tisdagen 1 månaden kyrko-

Skand Centralkommittén upplyses styrelsemöte.
LOKALBIBLIOTEKET

TEGNER Sr* avhåller sitt årsmöte måndagen
* den 30 april kl. 8 e.m. å Foun-
* tam House. 268 Fountain St.
* Medlemmar samt för biblioteket
* Intresserade ombedas närvara.
* På grund av försenade bok-
* orders till Nationalbiblioteket
* samt pi grund av andra omstän- 

j • digheter. har rörelsen så att sä­
ga legat nere. Men det är nu

1 * styrelsens avsikt att åter blåsa
* liv i densamma, vadan alla på 

j * det enträgnaste uppmanas att
finna sig.

A lokalbiblioteket Tegnérs

Sista onsdagen i månaden mansför-härmed om att styrelsen & senaste af
andra tiden ♦mingens möte.fårsmöte beslutade att 

från första onsdagen till fursta mån 
* dagen i varje månad! Orsaken här- föreningens möte

for var den. att man därmed trodde j Första och tredje torsdagsaftonen 1 
, sig kunna giva tillfälle fur flera att monaden FrejaförenIngens möte.

m&naden, sön

Företa torsdagen 1 månaden k vinn o-Swedish American Line
NEW YORK. 21—24 STATE STREET 

— eller — •;

P. M. Dahl S.S. Agency Andra onsdagen Winnipeg, Man.vara närvarande Nästa möte kom-
mändagen ' dagsskolläraremöte.

! Andra torsdagsaftonen 1 månaden, 
M. A. Meyer. sekr 'ungdomsföreningens möte.

! Under denna vecka:
Konfirmationsklassen möter på tis 

dagsafton kl 7.30 i prästgården.
Mansföreningen möter på onsdags 

afton klockan 8 j kyrkan Alla med­
lemmar uppmanas att infinna sig vid ! 
detta möte och taga vänner med sig

225 LOOAN A VE . W1NNIPEG, MAN mer .-åledes att aga rum 
n • maj. kl. > e m

SVENSKAR . Svenska Amerika Linjens ångare 
, ! “Kungsholm”, som den 31 mar* av. 
, 1 gick från New York med passagerar«\ 
„ post och last. ankom den 11 ffpril till

isom ämna resa till

Göteborgsutstalln ingen
nästa sommar, få en lärorik oc.h
behaglig resa, g- norn att v&lja Nor­
ska Ameiikallnjen. direkt från New 
York till Bergen, därifrån med den 
naturskona Bergensbanan. kost­
nadsfritt via Kristiania till Göte­
borg Ingen pasevlserlng. eller 
baggage förtullning under resan 
genom Norge. Man bör reservera 
bytt plats 1 tid för följande turer

Stav anger fjord Maj 8
Bergenafjord Maj 25
Stavangerfjord Juni 12
Bergenafjord Juni 29
Stavangerfjord Juli 20
Bergensfjord Aug. 10

Biljetter frin Sverige utfärdas 
Ull alla stationer 1 U. S. och Cana 
6a FÖr priser och andra upplys­
ningar. hänrånde man-etg till när 
maete lokalagent, eller

HOBE & CO., G. N. W. A.
118 2nd Ave. 8. Minneapolis,

eller de andra kontoren föi

140 mennoniter från Saskatchewan 
passerade f. v. genom El Paso, Texas, 
på vag till San Antonio i provinst n 
Chihuahua i Mexico, för att förena 
sig med mennontikolonien därstädes. 
Det finnes omkring 4,000 mennoniter 
j Mexico.

Dömd till att hängas. Ryska farm- 
arbetaren Peter Bagatoff blev f. v. :

Göteborg. Ångaren "Drottningholm”
* I tillhörande samma linje, for ifrån 
, New York den 14 april och väntas 
. 'framkomma till Göteborg den 23 april, j^-älkomn^.
. Närmare underrättelse om denna och ’ Körövning på fredagsafton kl. 8 
^ andra skandinaviska linjer erhållas

ho» p. M. Dahl steanmhip Agency. 32", ‘.vara P* ,ld

Chas. Bruzell,
ordförande. 

Reimar Remidav,
Sekreterare. Må alla medlemmar infinna sig och I Tag över edra släktingar fran Europa till Canada NU. 

Alla taxor frän Europa till \ östra Canada haxa nvligen 
reducerats $10.00.

Köp biljetter i förväg här och se till att de bära namnet:
C AN ADIAN PACIFIC ÅNGARE

I Nästa sondag högmässa klocka i 
! halv elva; söndagsskola klockan tolv 
och aftonsång på engelska kl. 7. 

Tisdagen den lsta maj hålles en

lA>gan Ave , Winnipeg
En stor airbetarparad planeras här 

i staden den 1 maj. Vid ett f. v. hål­
let möte av ombud för olika arbetar­
organisationer i staden fattade man 
nämligen beslut därom. Paraden kom­
mer att formeras vid Market Square 
kl. 7 e.m., samt följa samma rutt som 
lörlldet år. I trots av ett ihållande 
rägn, var förtidet års parad en stor 
success och man är övertygad om 
att detta års majparad kommer att 
bliva en av de största demonstratio-j 
ner. som någonsin hållits i denna 1 
stad.

WINNIPEG i Saskatoon. Sask , dömd att hängas 
för mordet på doukhobor-farmaren 

; Henry Kinakin. vilket skedde den 17 
storslagen konsert i Zionskyrkan. ar- f,»b. Fången visade ej den minsta sin- 

Fleia
Patent genom firman Featherston- 

haugh * Co. i Winnipeg har uttagits 
av O. T. Johnson i Erickson. Man., för 
en "spring clip". samt av Kristjau 
Olofson l Riverton. Man . för en "snow 
plough".

På elevatorbygge I Saskatchewan 
begav sig f. v mr Ernst Zakrison. 330 

I Gullford St. Han begav sig dit Jämte 
ett 40-tal andra svenskar, vilka alla 
skola arbeta för vår svenske kontrak 

1 tor mr Nils Pearson
Om nykterhetsmötet i missionskyr­

kan sondagen den 29 dennes, med bör­
jan kl 3 e. m be vi att få påminna 

! Pastor Carlson och Mr. Helmer John- 
, son komma att hålla tal 
förekommer sång och musik! 
mangran t!

Vi ha ångare som segla från Hamburg. Antwerpen, Cherbourg, 
Liverpool. Southampton. Glasgow och Havre direkt till Canada

Vi ha våra egna kontor i de förnämsta städerna i kontinentala 
Europa. Inklusive Kristiania. Köpenhamn. Göteborg. Malmö. Stockholm 
och Trondhjerm VI äro villiga att hjälpa eder med de ntjdiga arrange­
mangen. För vidare upplysningar tillskriv

rangerad av Mansföremngen 
av de allra bästa förmågor komma att 
uppträda: Mies Eva Stewart. piano, 
mrs W. McLandres. sång; mr Victor

nesrörelse vid avkunnandet av do­
men. tl

Mer än 1.000 kreatur komma att 
skeppas från västra Caneda under 

| L. Scott. sång; mr James Gowler. maj månad av United Grain Growers,
i violin; mr Kuczer, violin, mr. Chas. Ltd., enligt vad general manager C. j
I Drew. sång. Pastor Pontus Peterson Rice-Jones f. v förklarade. Detta
från Kenora kommer att vara fäst blir deras andra skeppnlng till Stor­
talaren Detta blir en mycket högtid britannien. Man har även skeppat

i hg konsert, som ingen kan hava råd ny Frankrike och Belgien 
att mista. Varen välkomna till mans- Canada vill ha ambassadör i Wash-

-Basket social” och dans a nord-; f<)renjngens första maj konsert! In- ington. Liberala senatorer och parla-
nas av logen Strindberg av \ asa r- j träde 50 och 25 centa. mentsledamöter i Ottawa beslöto på
afton kommer de“ att 'bHva och damer I Baptistkyrkan. Tre representanter ett partisammantrade harom dagen 
‘ ™ ™ 1 en liten eller Mor' för Blbel.all.kape, talade 1 sondags |att hos domlnlonregeringen yrka p»
na taga med, sig , . _ .. . »oudag moten alt denna utnämner en canadenslslt
korg. »om innehlller nägot ätbart nog Nasu »"'^u A j iamhassador , Washington. 1 de, Ca-

! % ^/Trder/sth^aTd/tr - i -da på senare „d hav, en de, svår,g-
att »aljas Ull de nngstojuaanne ner „redikar nå kval heter med den brittiska legationen 1
rorno viiv» qprinn få det nofet att oiDelltlassen. samt preaisar p»
bjud. damerna på lunch och om dejlen. Allmänheten hälsa» välkommen. |den^amerlkanskaf huvudstaden, o»

skicka »Ig väl också själva tå en! Mis.ion.kyrkan, Logan Ave Vl ha ' d,.t rt,gerande i Canada
»makbi,. Gott kaffe servera» och ha{, mycket härllge mölen i samband j rM lyd<r ir v|f] tänker tyd)i.
gog musik utlovas Se för övrigt an- [ med den evangeliska kampanjen, som jgen H w Wood preBid'ent „ v F.A..
nonsen 1 nästa nummer. | pastor C. A. Gävert hållit, och voro ilken uppmaoar Iarmarena i våMra

! Den konsert, som I sondags avhölls sondagens möten synnerlig, kraftiga i Canada atf idrst rådfråga Aaron Sa-
å Bljou leater av Sorden musikkår och välsignelsesrika Vid e m mote

jmtsl biträde av andra förmågor, blev höll pastor P. A. Nelson. som besökt 
en stormande success. Lokalen var de olika missionsfälten I Kina. Japan 

»kor pass. väl efter de, de ha haf, ((U| ( e, f „ ,olk ,om med och Mongoliet, et, inspirerande och
dem sulade med Mark» sulor ho, den, ,|v| ,g a låder mottogo alla gedlge, mls.lOBåföredrag i vilke, han
skandinaviska skomakaren 313 Loe™ j ,.re,taUoner. Fyra extranummer må- j i stora drag skildrade Svenska Mls- 
Ave I Adx ) ; givas. Resultatet av konserten 1 ; sionsförbundets i Staterne verksamhet

Pr» 1 Kina. Han skildrade på ett myckel

W. C. CASEY, General Agent,
Canadian Pacific Steamshipe.

364 Maln Street, Winnipeg, Man.
P.M.Dahl Steamship Agency. 325 Logan Ave. Winnipeg. Man.i

I SÄND GRÄDDEN DIREKT TILL OSS IDen Norska Amerika-Linjen
New York 

Chicago 
Seattle 

Sen Francieco

22 Whitehall St.
108 N. Dearborn St.. 
706 Srd Ave.,
191 Merket St.

Vi ha inga agenter, varför vi helt naturligt kunna betala 
:: det högsta pris samt ge den bästa gradering, så avsändare 
i; av grädde draga fördelen därav.

Hederlig behandling är allt en resonlig människa begär 
- ■ och på denna princip allena hoppas vi kunna upparbeta vår 
' • affär.

Dessutom
i— eller —
iP M DAHL S S AGENCY

126 Logen Ave., IWinnipeg, Man. åLogen Framtidens Hopp möter 
. LoRan Hall onsdagen den 2. maj. oc h ’ 

medlemmarna ■
X

i
j vi ha betts uppmana 
att infinna sig så mangrant som moj- 

i liRt Glöm ej att det är onsdagskväll j 
. HMERlLHIi joch tiden ar. kl. 8 Besökande aro 

Till och från hjärtligt välkomna

Capitol Creamery Company 2
21 SÖRENSEN & ÖSTENSÖ

Winnipeg, Man.P. O. Box 206
SVERIGE Glada ansikten ser man ofta när 

man promenerar på Logan Ave. Stör­
sta orsaken til detta är ofta att deras

piro. trollkarl på det ko-operativa 
Marknadsområdet, innan de börja 
marknadsföra sitt vete under en vete- 
ring. P ågrund av att Alberta-rege- 
ringen anslagit $10,000 för att under­
söka vetemarknaden, sade han sig an 
se att ovan nämnda person borde råd 
fi ågas. då enligt hans åsikt Sapiro 
var den högsta auktoriteten för ko­
operativt marknadsforande av primä­
ra farmprodukter på den nordameri 
kanska kontinenten.

eller Köpenhamn, 
vla Kristiania

Avgång från New Yorfc

HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII 
OSCAR II 
UNITED STATES 
Beatåll hyttplatser snarast möj­
ligt. Oöverträffade bekvämlig 
heter I alla klasser. Stora mo- 
darna ångare Behagligt res 
•ållakap Utmärkt mat

Levande bilder förevisas fritt 
på alla klasser Skeppsorkestern 
musicerar dagligen

22 mI]

31 Maj 
14 Juni I och för affärer var i fredags mr 

I J Backlund med son i staden i fre-
ekonomiskt avseende var gott.

ställningen då Missions-grammet upptogs huvudsakligen av livligt sätt
Han har nämligen sält sin farra mU9i|j ÄV Norden musikkår under led- förbundets första missionår P Matt- 

1 Alexander. Man samt har nu istäl- ning av kapellmästare J Borg. VI- son kom dit ut för 23 år sedan och nu 
let arrenderat mr Einar ögrens farm (,are förekom sång av norska Glee- har Herren gjort stora ting 
i In wood Mr Backlund stammar fr&a *]ubben under ledning av mr A. Hoi-' till barnen vid söndagsskolan var ock 
Sellånger I Medelpad, samt har varit

Talet

Han visadesamt fiolsolo av mr Mike Kuczer så synnerligt intressant 
loch pianosolo av miss Vivian Nelson lå skillnaden for barnen att vara föd-

Tiltbaka från ett besök i SNenge. Samtliga nummer utfördes på det all- da och fostrade i ett kristet eller hed-
vilket varkt I ett år och 16 månader. ra bästa sätt samt förtjänade det en- niskt land. Vid eftermiddagens möte
anlände den 19 ds mr J A Skog från tuslastiska mottagande de erhöllo. VI upptogs ett offer för missionen som i

Mr Skog halsade gratulera de uppträdande och särskilt kontanter och löften steg till jämt 
på i sin hemtrakt Xlgå i Värmland, musikkåren till att åter kunna an- ■ 100 dollars. Gud välsigne alla givarna,
samt har vistat» i Canada i nära 20 teckna en ny seger på musikens om : Torsdag kl 8 e m. hålles möte. då
år Före sin avresa sålde han sin tåde. pastor Gävert predikar Dessutom ,
larm i Paswegin, men ämnar nu ar- Fröken Elsa Brändström kommer, blir där sång drh musik. EÄnwoods

omnämndes 1 förlidet numme- strängband deltager torsdags kväll,'
Till Kenora avreste 1 lördags mr att besöka Winnipeg den 22, 23 och då det sista mötet 1 denna kampanj (

Chas J Sandberg for att stanna där 24 juni Miss Emmy Johnson. 273 hålles Sondagen den 29 denne predi^
under cirka en veckas tid. Mr. Sand 'Church Ave.. har havt vänligheten kan kl 10 30 f m. och kl 7 e m sön ;
berg representerar Svenska Canada tillställa oss ett urklipp från en St dagsskola kl. 12 midd. Tisdagen den
Tidningen, samt .Norröna. och vi hop- Paul tidning, av vilken vi anföra föl 1 maj har församlingen sitt ordinarie ’
pa» att han även denna gång kommer jande: n*» Rr*nd«trnm Si- ! medlemsmöte, då medlemmarna rora ,
att röna samma vänliga mottagande, biriens ängel, samt grevinnan Ellen vå). 1 att närvara 
•om hittills kommit honom till del i Douglas, komma att uppträda den 6

april.

bosat I Canada i närmare 12 år

Besök den stora Goteborga­
utställningen den 6de 

Maj—30 Sept.
C H. NILSONI Paswegin. Sask

Dem- och herrakräddare. 
StSrsta skandinaviske 

•krådderiaffår.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Main SL

AMERIKA BILJETTER från 
Sverige utetallas Ull alla städer 
1 Canada 
närmaste !okaiag’-nt eller till

Hänvand Eder ull

Seende»via»-American Line rendera eo larm å samma ort
123 So. Srd SL, Minneapolie. Minn. 

— eller —
Winnipeg,

Telefon A—7021
P. M. Dahl S.S. Agency
326 Logan Ave.. Winnipeg, Man.

Elmwood missionsförsamling. Ons­
dagskväll kl. 8 bönemöte och Guds 
ords predikan i kyrkan. Nåath sön 
dag. sondagsekole kl. 11 f- m Möte 
kl. 7 e. m Vid kvällsmötet kommer 
en representant från Bibelsällskapet 
att tala. Kollekt upptages Ull förmån 
för Bibelsällskapet Alla hjärtligt vil- 
korona till alla våra möten. Vid kvälls­
mötet 1 sondags talade broder P. A. 
Nelson till förmån för Missionsförbun­
dets 1 Staterna Kinamission En kol­
lekt med subskription upptogs, vilken

Född i ett liv av lyx samt om­
given av glansen från de diplomati­
ska kretsarna i Europas huvudstäder, 
har hon llkvål absolut intet inträsse 
för societetsllv, politik etc. Månsk 
ligheten och dess behov har helt ab­
sorberat henne. Intet under att hen­
nes landsmän beundra henne, samt 
att kung Gustav belönade henne med 
Serafim-medaljen. vilket var att bry­
ta gamla traditioner, 
hon en viking, samt har hugnats med

denna så trevna och svenska stad.
Mr. Fritz Pettersson, yngste broder 

till mr John Peterson. 479 Powers St- 
anlände för några dagar sedan hit 
från Norrbotten. Sverige 
landet måste han årligen betala minst 
909 < sexhundra i kronor i skatt, och 
priset på en kostym helgdagskläder 
år omkring ISO kr . vilket ju icke sva­
rar mot arbetarnas Inkomster Ej un­
derligt. att immigrationen detta år

O. BRANDT
Största skandinaviska 
SKOMAKERIAFFXR
313 Lofan Ave.

-Crlppl, ISotV tillverk*» pi 
— beetillnlne.

SKANDINAVISK ADVOKAT
NlcoUet hotell l Mlnneepolis siang 

4e den 1» ds elaa dörrar efter U ir» 
till raro.

0. C BONESS, B. A En man arled och 3 »rimmade I Bo­
ston den 11 ds. pA grund ar det för 

j årstiden ovanliga rarmn vädret Tem-
| peratoren nådde p4 e. m. 80 grader.

BARRI6TER A SOLICITOR 
108 A da ma Bld». Ed menton, Alt*.

En ny 83.IOO.Me byggnad 
att mppföraa aeden det gnmla varje tum år

8iM Bedrivit»

RYSK MASSAGE
Speclllleter I ferlamnlng, förkyl­
ning, rheumatiam, narvöea ajuk- 
domar, huvudvirk och förstoppning 

HELEN EDEUSOLOWEY, 
AND. MITCHELL 

304 Faehlon Craft Bldg.
Telefon N8S81

Mottagnlngstlder: 8—12 I m , 
2-7 e

t
t

\ 0

0 #

AH HYRA
Våning om tre rum att hyra 

genast. Centralt belägen. Elek 
triskt ljus, gasspis, hett vat­
ten, badrum och alla bekväm­
ligheter. Vidare underrättelse? 
giren å
SVENSKA CANADA-TIDNIN.

GENS KONTOR 
326 LogariyAve Telefon A9011

WALTER BELYEA * C0.
BYGGNADS ARTIKLAR

BISHOPRIC STUCCO BOARD and 
BISHOPRIC INDESTRUCTIBLE 

STUCCO.
COLOURED STONE DASH

90 Lombard SL Winnipeg

Vi ■ ■■

i

H0WATT & H0WATT
Advokater 4. Solicitörer.

W. A. McKNIGHT
Fondmäklare och Lin

Wetaskiwin, Alberta.

Hushållerska
Önskas

BILLIG FARM
En halv sectlon 1 Winnipeg di­

striktet, 1^4 mil från mindre stad 
Nya byggnader. Hus 22x24, med 
fullt “basement". Stall för 18 hä­
star. Grlshus 18x44, hönshus’12x 
34, tre brunnar med gott vatten 
170 acr^s i bästa kondition för bruk 
i är. 40 aeres som betesmark. Re­
sten oplöjt sedan senaste höst 
Pris $35 pr aere. Mycket rimliga 
villkor.

Änkeman önskar hus­
hållerska, medel ålders 
svenskt fruntimmer. En­
dast två personer i hus­
hållet.

Svar till
J. E. JOHNSON,

Erie, B. C. H A. DANGERFIELD,
Tel. A9007 Winnipeg, Man.SV. LUTH. ZIONSKYRKAN

Logan Ave. och Foutain St.
l:sta Maj Konsert

Den l:sta Maj, kL 8 e.m.
Jnder Maneföreningens auspicier.

SOLOISTER:
Miss Eva Stewart—Piano 
Mrs. W. McLandress—Sång 
Mr. Victor L. Scott—Sång 
Mr. James Gowler—Violin 
Mr. Kuczer—Violin 
Mr. Chas. Drew—Sång 
Miss Alice Drew—Sång 
Körsång—Zlons församlingsk jr^ 

FESTTALARE:
Pastor Pontus Peterson 

från Kenora, Ont.
alla välkomna:

Inträde: Äldre 50cM barn 26c.

VASA ORDEN
Jsogen No. 25» “Strindberg”

Möter l a och S:e fredagen 1 var­
je månad å Soott Memorial Hall, 
kl. • 19 afton

Sekr : A. W Haromarstedt. 298 
Fountaln St . Tel. 6948

Finan »sekreterare p. Holmberg. 
1818 Midmar Ave.. Tel N9828

Sjukkomlténs ordf.: C H Nilson. 
208 Logan Ave.. Tel. A7021: Res - 
tel St J 4956

Vasa Orden har nu 50.000 med­
lemmar. Logen “Strindberg" år 
Winnipegs »törsta svenska för­
ening.

PA VAGEN HEM BESÖK

GÖTEBORGS-
UTSTÅLLNINGEN

i öppen 8 Ma j—30 September t 
Passagerare med genomgingS
biljetter kunna bese utställnin­
gen och »edan. utan eatr» kost­
nad, fortsätta resan till bestäm­
melseorten.
VÄLJ OEN ENDA DIREKTA 
LINJEN FRAN NEW YORK 

TILL UTSTÄLLNINGEN!

\ , &YENSKA CANAPA-TIDNINGEN, WinPip«t. 26 April, 1923.
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